令和７年 ２月吉日

くすの木会員 様

くすの木会会長 田邊 史哉

20歳を祝う会・新会員歓迎会 についてのご案内

  冬の寒さが厳しい頃となりましたが、皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。平素からくすの木会活動へのご理解、ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、表記の件について、下記のとおり実施を予定しております。

  つきましては、ご多用の折、恐れ入りますが、ふるってご参加くださいますよ

うご案内いたします。

３月７日（金）までに、参加の

可否をご連絡いただけるとた

すかります。

《連絡先》

山口大学教育学部附属特別支援学校 高等部

〒753-0841 山口市吉田３００３

TEL 083-933-5480（代表）

083-933-5485（高等部）

FAX 083-933-5486

Mail kusunoki@yamaguchi-u.ac.jp

担当 髙野 昌代

定例会（20歳を祝う会・新入会員歓迎会）

１ 日  時   令和７年３月２２日（土）

１０：００～１２：００

２ 場  所   附属特別支援学校 ふよう館

３ 内  容   20歳を祝う会・新入会員歓迎会

４ 会  費   ３00円

【参加
さ ん か

申
もう

し込
こ

み】

◎Webにてお申
もう

し込
こ

みください。

 『くすの木会
き か い

総会参加申し込みフォーム』

URL［https://forms.gle/JqUcVxbFRUfgXQRSA］

山口
やまぐち

大学
だいがく

教育
きょういく

学部
が く ぶ

附属
ふ ぞ く

特別
と くべつ

支援
し え ん

学校
がっ こ う

同窓会
ど うそ うかい

くすの木会
き か い

3月
が つ

20
は た

歳
ち

を祝
い わ

う会
か い

・新入
し ん に ゅ う

会員
か い い ん

歓迎会
か ん げ い か い

日時
に ち じ

  令和
れ い わ

７年
ね ん

３月
が つ

２２日
に ち

（土
ど

）10:00～1２:00

場所
ば し ょ

  附属
ふ ぞ く

特別
と く べ つ

支援
し え ん

学校
が っ こ う

 芙蓉館
ふ よ う か ん

参加費
さ ん か ひ

 ３00円
え ん

※参加
さ ん か

人数
にんずう

の確認
かくにん

が必要
ひつよう

なので、かならず参加
さ ん か

申
もう

し込
こ

みをしてください。

 参加
さ ん か

されない場合
ば あ い

もフォームより御連絡
ご れ ん ら く

ください。

＊分
わ

からないことがありましたら、お電話
で ん わ

にてお問
と

い合
あ

わせください。

しめきり 3月 7日（金）必着

山口大学教育学部附属特別支援学校

〒753-0841 山口市吉田 3003

電 話 083-933-548５（高等部）

メール kusunoki.yamadai@gmail.com

      くすの木会担当 髙
こ う

野
の

昌代

QRコード

https://forms.gle/JqUcVxbFRUfgXQRSA